報道関係者 各位                             2021年 3月 11日

プレスリリース(No.7)                       株式会社ラグーナテンボス

＜報道関係者 お問い合わせ先＞株式会社ラグーナテンボス（広報担当）近藤・尾﨑・中原

TEL：0533-58-2761 ／ FAX：0533-58-2701 ／ URL：https://www.lagunatenbosch.co.jp/

株式会社ラグーナテンボス（所在地：愛知県蒲郡市、代表取締役社長：小寺 康弘）

は、1都 3県の緊急事態宣言延長に伴い、ラグーナテンボスで 2021年 3月 20日（土）

に開催を予定しておりました【「ゾッキの日」スペシャルイベント in ラグナシア】の

開催を延期及び一部中止することといたしましたので、お知らせいたします。

延期するイベントにつきましては、新しい日程が決まり次第、改めてご案内申し上げ

ます。

イベントの開催を心待ちにされているお客様には、急なご案内となりまして大変申し

訳ございません。チケットをご購入いただきましたお客様につきましては、追って発表

いたします延期後の日程でご利用いただくか、払い戻しをさせて頂きます。詳細は、公

式ホームページにてご確認ください。何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

延期後の日程につきましては、決まり次第、公式ホームページに掲載いたしますので

ご確認ください。

◆イベント公式サイト

https://www.lagunatenbosch.co.jp/event/2021/zokki/index.html

◇開催中止のイベント

・映画「ゾッキ」先行上映会

◇開催延期のイベント

・映画 3監督&大橋裕之先生によるトークショー

・記念打ち上げ花火

・ドライブインシアターでの上映会

※ゾッキの日イベント全体に関するお問い合わせ：

蒲郡市 産業環境部 観光商工課 シティセールス推進室 Tel 0533-66-1225

ラグーナテンボス以外での「ゾッキの日」イベントの開催については、下記をご確認ください

https://movie-news.jp/zokki/2021/03/11/news08/

「ゾッキの日」スペシャルイベント in ラグナシア

開催延期のお知らせ

お客様のお問い合わせ先

ラグーナテンボス インフォメーションセンター

0570-097117（受付時間 9：00~16：00）

https://www.lagunatenbosch.co.jp/
https://www.lagunatenbosch.co.jp/event/2021/zokki/index.html
https://movie-news.jp/zokki/2021/03/11/news08/